REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Nr.\w%{%mt Lezhé, mé O3 .07.2025

VENDIM

Nr 283 , Daté 533 .07.2025

Pér disa ndryshime né Buxhetin e vitit 2025, né Programet Buxhetor AA127, AB127,
AD127 dhe AE127

N& mbéshtetje t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.68,
daté 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.9936, daté 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; t& Udhézimit Ministrit
t€ Financave dhe Ekonomis¢ Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarde t& zbatimit t&
buxhetit”;

VYENDOSA:

1.Njé disa ndryshime né& Buxhetin e vitit 2025, né Programet Buxhetor AA127, AB127, AD127
dhe AE127 n& shumén 306,900 leké sipas funksioneve, produkteve dhe strukturés ekonomike si
mé poshté:

e Paksohen shpenzimet n& funksionet, produktet dhe emértimet:

Nr Programi Funksioni Produkti | Kap. | Art. | Shuma leks Emértimi
1 | AA127 Shérbimet Adminis- : ; e .
10 v 231 t
trative dhe Menaxheriale 011 111AAD | 05 139,500 | Blerje automjeti elektrik
2 | AB127 Rendi dhe Siguria 03140 V314AAB 05 231 55,800 | Blerje automjeti elektrik
Publike 03280 | V328AAC | 05 | 231 27,900 | Blerje automijeti elektrik
AD127 Infrastruktura Disiplinim i ujrave t&
S . % V637TAAA | 05 2 5,800 :
2 Mjedisi e Shérbimet Publike 06370 2 60 >3, shiut
4 | AE127 Turizmi dhe Kultura 04760 V4T6AAA | 05 | 231 27,900 | Blerje automjeti elektrik
e Shtohen shpenzimet né funksionet, produktet dhe emértimin:
Nr Programi Funksioni Produkti | Kap. | Art. | Shuma leks Emértimi
1 | AA127 Shérbimet 01110 VI111AAD 05 602 40,000 | Siguracion pér automjetet elektrike
I\Addmu;;f“?f;"e dhe TTo1110 | VIIIAAD | 05 | 602 15,800 | Kontroll fizik, targa dhe leje qarkullimi
. 01120 VI112AAB 05 602 20,000 | Siguracion pér automjetin elektrik
01120 VI112AAB 05 602 7,900 | Kontroll fizik, targa dhe leje garkullimi
06140 V614AAB 05 602 40,000 | Siguracion pér automjetin elektrik
06140 N V614AAB 05 602 15,800 | Kontroll fizik, targa dhe leje qarkullimi




